Kalau ada jarum yang patah jangan disimpan didalam peti, kalau ada kata yang salah jangan simpan didalam hati.

Kalau ada sumur diladang kita boleh menumpang mandi, kalau ada umur kita panjang kita boleh bertemu lagi.

3 Rajab 1425 H

Brunai Darussalam, 19 Juli 2004 M

*

(**Prof. DR. H. ACHMAD SUTARMADI**)

Daftar bacaan rujukan :

1. Al Qur'anul Karim.
2. Al-Qur'an dan terjemahannya, Departemen Agama, Mujamma Almalik Fahd li Thibhaat al-Musyhhaf asy Syarif Medinah Munawwarah PO.Box 6262, Kerajaan Saudi Arabia, tahun 1418 H.
3. Masjid (Tinjauan Qur'an, As Sunnah dan Manajemen) Prof.Dr.H.Achmad Sutarmadi, Penerbit Logos Wacana Ilmu, Jakarta tahun 2001.
4. Visi, Misi dan Langkah dan Strategis Prof,DR.H.Achmad Sutarmadi, Logos Wacana Ilmu, Jakarta ,tahun 2002.
5. Burt Nanus, Visionary Leadership, Yasey Bass Publishers, San fransisco, 1992.
6. John M.Bryson, Strategic Planning for Public and Noupfit Organization, California : Yasey-Bass, Inc.1988.
7. Keputusan Mukhtar IV Dewan Masjid Indonesia (DMI), 1420 H/1999 M, Jakarta, Tim Reformasi, Logos tahun 2000.
8. Syaikh Imam Muhammad Ismail Ash-Shon'any, Mohammad Ali Shabih Medan Al-Azhar, Kairo Mesir, tth.
9. Syaikh Muhyidin Abu Zakaria, An Nawawi, Riyadl ash Shalihin, al Maarif, Bandung, tth.
10. Sijil Buhuts Nadwah 'Ammarah Almasajid, Jamiah Malik Saud, Riyadl, al mamlakah al arabiah as-sandiyah, 1419 H / 1999 M.
-